Не допускается включение в родительскую плату расходов на реализацию образовательной программы 

дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательных организаций. 

3.3. «Размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательной организации (далее – 

родительская плата) составляет 3200,00 (три тысячи двести) рублей в соответствии с Постановлением 

Администрации муниципального образования г. Саяногорск». 

3.4. Оплата производится авансовым платежом в срок не позднее 20 числа текущего месяца в безналичном 

порядке на лицевой счет Исполнителя, указанный в разделе 6.